CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.404/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de abril de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.349/2023, de autoria do VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA/PATRIOTA,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Fundação
Araguarina Municipal de Esportes e Paradesporto – FAMEP, que informe sobre a
existência de uma data prevista para a reforma dos gramados e alambrados dos
Centros Esportivos de Apoio Comunitário - CESAC de nosso município, uma vez
que já estão tendo início os campeonatos de futebol e os mencionados centros
esportivos necessitam urgentemente de reparos. Através deste, reiteramos o
requerimento n. 566/2023, que ainda não obteve resposta desta fundação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:32:19-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:44:38-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro